FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2023

1

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital e de acordo com a legislação que rege a matéria, em

conformidade com a Constituição Federal, bem como, com o Plano de Empregos e Salários para os

Empregados da FERSB, e com o Regimento Interno da Fundação - FERSB e demais disposições

atinentes a matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Processo Seletivo Público 002/2023,

conforme segue:

I-Constam no Anexo I – o Resultado Final - Ampla Concorrência e PCD – Pessoa com Deficiência

II- Constam no Anexo II – o Resultado Final - PCD – Pessoa com Deficiência

III - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bauru/SP, 10 de outubro de 2023

Eliane Colette da Rocha

Diretora Geral

Ede Carlos Camargo

Diretor Administrativo Financeiro